

PACHET PIESE AUTO SANTIER

I.D.: 75970839

Data publicarii 28.11.22 Coduri CPV 34913000-0

Pretul estimativ: 13.489,84 RON - 13.489,84 RON

Descriere: FILTRU ULEI W11102/36 - 2 X 73,95 = 147,90 FILREU AER C321751/1 - 1 X 231,09 FILTRU AER CF18202 - 1 X 157,98 FILTRU CENTRIFUGAL ZR904X - 1 X 125,21 FILTRU DESICATOR TB1394 - 1 X 151,26 FILTRU MOTORINA WK940/20 - 2 X 133,61 = 267,23 ULEI 15W40 MOBIL DELVAC 20L - 3 X 394,96 = 1184,88 SPRAY DERUGINOL - 2 X 12,60 = 25,21 PASTA NUOVO DERM - 1 X 8,40 CUREA 13X1250 - 2 X 37,82 = 75,63 FILTRU ULEI MANN - 1 X 25,21 FILTRU COMBUSTIBIL MANN - 1 X 46,22 FILTRU AER MANN - 1 X 25,21 CAMERA 10/75-15,3 KABAT - 1 X 82,35 HUSA VOLAN - 1 X 25,21 VALVA COT - 4 X 11,76 = 47,06 CLESTE COLIER - 1 X 82,35 CLESTE SIGURANTA INT - 1 X 25,21 CLESTE SIGURANTA EXT - 1 X 25,21 ULEI 75W90 2 X 57,14 = 114,29 SET SIGURANTE - 2 X 4,2 = 8,40 CLESTE COLIER BURDUF PLANETARA - 1 X 105,04 BUCSA BARA STABILIZATOARE - 2 X 16,81 = 33,61 EPOXY METAL - 1 X 25,21 ULEI H46 20L - 2 X 184,87 = 369,75 ELECTROMOTOR BOSCH - 1 X 584,03 ANTIGEL G11 1L - 6 X 13,45 = 80,67 PICATURA - 1 X 5,88 ALCOOL TEHNIC - 1 X 9,24 SOLUTIE INJECTOARE - 1 X 25,21 SPRAY INDEPARTARE RUGINA - 2 X 21,01 = 42,02 SPRAY PORNIRE PREVENT - 1 X 19,33 SPRAY CONTACTE ELECTRICE - 1 X 15,13 ULEO 15W40 MOBIL DELVAC 20L - 1 X 403,36 FILTRU AER C261005 - 1 X 197,48 FILTRU ULEI HU951X - 1 X 54,62 FILTRU MOTORINA PU1059X - 1 X 92,43 FILTRU MOTORINA PU50Z - 1 X 66,39 FILTRU USCATOR TB1394/1X - 1 X 197,48 FILTRU MOTORINA PU88 - 1 X 186,55 ALCOOL TEHNIC - 1 X 9,24 ANVELOPA 385/65/22,5 - PETLAS - 2 X 1907,56 = 3815,13 SET CILINDRU RECEPTOR + POMPA AMBREIAJ - 1 X 546,2